CMmonbssHuHoOBa l0Onuna HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMunua, UM, oT4eCTBO CMonbaHUHOBa KOnnsa HnkonaeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 007852
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.02.2012
Op. MU0
Homep P "
3aKJiloYyuBLUEe haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06bekT . .
OOroBOp Ha COoCTaBJiIeHMA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLLeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
. OueHka
348 000 «UH>31nOC» 01.07.2024 XKN0OM A0oM pbIHOYHasA
HeOBVXXNUMOCTN
Xunasa OueHka
349 000 «UH21OC» 01.07.2024 pbIHOYHas
KBapTupa HeOBUXNUMOCTK
OueHka
350 000 «UH31nOC» 03.07.2024 aBTomMobub pbIHOYHasA OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa
3eMeJIbHbIl OueHka
351 000 «UH2KnO0C» 04.07.2024 pbIHOYHasA H
y4acToK HeOBUXXNMOCTU
Xunasa OueHka
361 000 «UH21MOC» 05.07.2024 pbIHOYHasA
KBapTupa HeOBVXXMUMOCTU
. OueHka
369 000 «UH3mnOC» 05.07.2024 XKWNJ0M A0M pbIHOYHasA
HeOBUXNUMOCTU
Xunas OueHka
371 000 «LIH31OC» 08.07.2024 PbIHOYHAS H
KBapTupa HeOBUXNUMOCTN
xunasa OueHka
372 000 «LH3n0OC» 08.07.2024 pblHOYHasA H
KBapTupa HeOBUXUMOCTU
Xunas OueHka
373 000 «LIH31OC» 09.07.2024 PbIHOYHAS H
KBapTupa HeOBMXNMOCTN



374

375

376

377

378

379

380

391

396

397

398

400

410

411

412

000 «JH21OC»

000 «LH21nOC»

000 «LH21n0C»

000 «LJH21OC»

000 «JH21OC»

000 «LUH210C»

000 «UH21MOC»

000 «UH31n0OC»

000 «UH31nOC»

000 «LUH21n0C»

000 «JH21OC»

000 «JH21OC»

000 «JH21OC»

000 «UH2mMOC»

000 «UH31nOC»

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

Xunas
KBapTUpa

aBTomMobuIb

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunias
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

XKU0N O0M

Xunas
KBapTupa

XKWUIOW A0M

XKUI0M O0M

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

aBTomMobub

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa



413

415

416

417

418

246

420

429

430

445

446

447

448

449

450

452

000 «JH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH31nOC»

000 «JH21OC»

000 «JH21OC»

000 «lJH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH31nOC»

000 «LJH21OC»

000 «JH21OC»

000 «JH21OC»

000 «LUH21OC»

25.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

Xunas
KBapTUpa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUJ0N O0M

Xunas
KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

XKUJ0N O0M

XKUJ0N O0M

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



455

456

457

458

459

460

466

467

469

470

471

472

481

482

483

000 «JH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH31nOC»

000 «LJH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «LH21n0C»

000 «LJH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH31nOC»

000 «JH21OC»

000 «JH21OC»

000 «lJH21OC»

000 «UH2mMOC»

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

Xunas
KBapTUpa

Xhnas

KBapTUpa

aBTomMobuIb

Xunas
KBapTupa

aBTomobunb

Xunas
KBapTupa

XKWUNOW O0M

Xunas
KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

XKUI0M O0M

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



484

485

486

487

488

496

497

498

499

509

510

511

512

513

514

000 «JH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH31nOC»

000 «JH21OC»

000 «lJH21OC»

000 «UH31n0OC»

000 «LJH21OC»

000 «lJH21OC»

000 «UH2mMOC»

000 «UH2mMOC»

000 «UH2mMOC»

000 «UH31nOC»

000 «JH21OC»

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKUJ0N O0M

3eMe ibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M

Xunas
KBapTupa

aBToMobuUIb

Xunas
KBapTupa

aBToOMObOUIIb

Xunas
KBapTUpa

XKUJ0N O0M

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



515

521

522

523

524

525

526

527

535

536

537

538

539

540

541

000 «JH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH31nOC»

000 «JH21OC»

000 «JH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH31nOC»

000 «JH21OC»

000 «UH2mMOC»

000 «UH2mMOC»

000 «UH2mMOC»

000 «UH31nOC»

000 «JH21OC»

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToK

aBTomMobunb

Xunas
KBapTupa

aBToMobuUIb

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



542

543

548

549

000 «JH21OC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

000 «UH21MOC»

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



