

Смольянинова Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смольянинова Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007852			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
348	ООО «ЦНЭиОС»	01.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
349	ООО «ЦНЭиОС»	01.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
350	ООО «ЦНЭиОС»	03.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
351	ООО «ЦНЭиОС»	04.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
361	ООО «ЦНЭиОС»	05.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
369	ООО «ЦНЭиОС»	05.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО «ЦНЭиОС»	08.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
372	ООО «ЦНЭиОС»	08.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373	ООО «ЦНЭиОС»	09.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374	ООО «ЦНЭиОС»	10.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375	ООО «ЦНЭиОС»	11.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
376	ООО «ЦНЭиОС»	12.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
377	ООО «ЦНЭиОС»	12.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
378	ООО «ЦНЭиОС»	12.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
379	ООО «ЦНЭиОС»	15.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО «ЦНЭиОС»	16.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391	ООО «ЦНЭиОС»	17.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
396	ООО «ЦНЭиОС»	18.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
397	ООО «ЦНЭиОС»	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
398	ООО «ЦНЭиОС»	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
400	ООО «ЦНЭиОС»	22.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

410	ООО «ЦНЭиОС»	22.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
411	ООО «ЦНЭиОС»	23.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
412	ООО «ЦНЭиОС»	24.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
413	ООО «ЦНЭиОС»	25.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
415	ООО «ЦНЭиОС»	26.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
416	ООО «ЦНЭиОС»	29.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
417	ООО «ЦНЭиОС»	29.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
418	ООО «ЦНЭиОС»	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО «ЦНЭиОС»	30.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
420	ООО «ЦНЭиОС»	31.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
429	ООО «ЦНЭиОС»	01.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
430	ООО «ЦНЭиОС»	02.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
445	ООО «ЦНЭиОС»	02.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
446	ООО «ЦНЭиОС»	02.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
447	ООО «ЦНЭиОС»	05.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
448	ООО «ЦНЭиОС»	06.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
449	ООО «ЦНЭиОС»	07.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
450	ООО «ЦНЭиОС»	08.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
452	ООО «ЦНЭиОС»	09.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
455	ООО «ЦНЭиОС»	12.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456	ООО «ЦНЭиОС»	12.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
457	ООО «ЦНЭиОС»	12.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
458	ООО «ЦНЭиОС»	13.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО «ЦНЭиОС»	14.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
460	ООО «ЦНЭиОС»	15.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
466	ООО «ЦНЭиОС»	16.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
467	ООО «ЦНЭиОС»	16.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

469	ООО «ЦНЭиОС»	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
470	ООО «ЦНЭиОС»	19.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
471	ООО «ЦНЭиОС»	20.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
472	ООО «ЦНЭиОС»	21.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
481	ООО «ЦНЭиОС»	22.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
482	ООО «ЦНЭиОС»	23.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
483	ООО «ЦНЭиОС»	26.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
484	ООО «ЦНЭиОС»	27.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
485	ООО «ЦНЭиОС»	28.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
486	ООО «ЦНЭиОС»	28.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
487	ООО «ЦНЭиОС»	28.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
488	ООО «ЦНЭиОС»	29.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
496	ООО «ЦНЭиОС»	30.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
497	ООО «ЦНЭиОС»	30.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
498	ООО «ЦНЭиОС»	02.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
499	ООО «ЦНЭиОС»	02.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
509	ООО «ЦНЭиОС»	03.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
510	ООО «ЦНЭиОС»	04.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
511	ООО «ЦНЭиОС»	05.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО «ЦНЭиОС»	06.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
513	ООО «ЦНЭиОС»	06.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
514	ООО «ЦНЭиОС»	09.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
515	ООО «ЦНЭиОС»	09.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
521	ООО «ЦНЭиОС»	10.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
522	ООО «ЦНЭиОС»	11.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
523	ООО «ЦНЭиОС»	12.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

524	ООО «ЦНЭиОС»	13.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
525	ООО «ЦНЭиОС»	13.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
526	ООО «ЦНЭиОС»	16.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
527	ООО «ЦНЭиОС»	16.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
535	ООО «ЦНЭиОС»	17.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
536	ООО «ЦНЭиОС»	18.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
537	ООО «ЦНЭиОС»	19.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
538	ООО «ЦНЭиОС»	20.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
539	ООО «ЦНЭиОС»	20.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
540	ООО «ЦНЭиОС»	23.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
541	ООО «ЦНЭиОС»	23.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
542	ООО «ЦНЭиОС»	24.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
543	ООО «ЦНЭиОС»	25.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
548	ООО «ЦНЭиОС»	26.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
549	ООО «ЦНЭиОС»	27.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости